

خبرسازان

آمریکا، مشتری آب سنگین ایران
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی در مراسم رونمایی از دستاوردهای این سازمان گفت: ایران آب سنگین خود را به صورت رسمی می‌فروشد. آمریکا یک مرتبه خرید کرده و امروز مناقضی از کشورهای دیگر هم داریم. امهر

واکنش ایران به تحریم‌های اروپایی
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به مصوبه تحریمی شورای وزیران خارجه اتحادیه اروپا، وضع تحریم در حوزه صنعت دفاعی ایران را فاقد مبنا عنوان کرد و حق جمهوری اسلامی ایران را برای پاسخ محفوظ دانست. / فارس

درخواست ۱۱۹ کشور برای حضور در اکسیو ۱۴۰۳
مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه با اعلام درخواست ۱۱۹ کشور برای حضور در نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران، از حضور عربستان در رویداد اکسیو ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: مذاکرات برای توسعه روابط اقتصادی با ریاض پیشرفت داشته است. اپرا

تا انتخابات

خبرهایی برای داوطلبان انتخابات مجلس
سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره بررسی صلاحیت داوطلبان مجلس گفت: از ۱۵۰۵ نام نامی برای نامزددها ارسال می‌شود که با یک نام کاربری و رمز بتوانند وارد سامانه مالی انتخابات شوند. محسن اسلامی با بیان اینکه نتایج نهایی بررسی صلاحیت داوطلبان در هیأت‌های نظارت استان تا ۱۴ آذرماه اعلام می‌شود، افزود: برنامه‌هایی برای تبلیغات کاندیداها در صداوسیما، فضای مجازی و دیگر فضاهای تبلیغاتی در نظر گرفته شده است، اما داوطلبان باید تا بررسی کامل صلاحیت‌ها صبر کنند. امهر

راهبرد جبهه پایداری؛ وحدت با حفظ اصول
صادق محصولی، دبیر کل جبهه پایداری با بیان اینکه معتقدیم اگر بتوانیم به وحدت برسیم، باید این کار را انجام دهیم، گفت: راهبرد کلی ما حرکت به سمت وحدت با حفظ اصول است، مگر اینکه مجبور شویم به خاطر حفظ اصول، فهرست مستقل بدهیم. وی اضافه کرد: رقابت خودشان در صحبت‌هایشان می‌گویند ما باید اینها را به‌جا هم بیندازیم. / فارس

ایهام در رویکرد انتخاباتی جبهه اصلاحات
جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات با بیان اینکه این جبهه هنوز درباره انتخابات تصمیمی نگرفته است، گفت: شاید برخی دوستان به صورت فردی ثبت‌نام کرده باشند یا برخی احزاب بنا به معرفی فهرست داشته باشند، اما تا این لحظه هیچ تصمیمی در جبهه اصلاحات گرفته نشده است. / اسپنا

تیترا خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
■ سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در پیامی در گذشت حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سیدعلی ابیطی اصفهانی را به حوزه‌های علمیه، بیت مکر، شاگردان و ارادتمندان آن مرحوم تسلیت گفت.
■ حسین امیرعبداللّه‌پیان وزیر امور خارجه در جریان سفر به ژنو، علاوه بر سخنرانی در اجلاس مجمع جهانی پناهندگان، با برخی همتایان و مسئولان بین‌المللی دیدار و گفت‌وگو می‌کند.
■ ابوالفضل عمویی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در واکنش به روایت‌های اخیر درباره عملکرد مجلس یازدهم پیرامون موضوع برجام با بیان اینکه روایت‌ها مطابق با نظرات کارشناسی و جزئیات واقعی نیست، گفت: قانون اقدام راهبردی برای کشور تولید قدرت کرد.
■ رضاجفی، معاون امور حقوقی و بین‌الملل وزارت خارجه در نشست عالی‌رتبه «گروه دوستان بی‌طرفی برای صلح، امنیت و وظایف خود را دلیل تداوم جنایات رژیم صهیونیستی دانست.
■ علیرضا عنایتی، سفیر ایران در عربستان با معاون بین‌الملل وزارت امور خارجه این کشور دیدار و ایزتی کرد.
■ جمعیت زرنده مدافع انقلاب اسلامی (رزما) با حضور و نقش‌آفرینی جمعی از پیشکسوتان دفاع مقدس اعلام موجودیت کرد.
■ همایش «احزاب و انتخابات» ۲۱ آذرماه با حضور وزیر کشور و دبیران کل احزاب سراسر کشور برگزار می‌شود.

گشایش صفحه جدید در مناسبات تهران - مسکو
با گذشت چند روز از سفر رئیس‌جمهور به مسکو، گمانه‌زنی‌ها درباره دستاوردهای این سفر همچنان ادامه دارد. ولادیمیر پوتین، اسد، استیوئی روابط بین‌الملل مسکو در این باره تأکید کرد که سفر سیدابراهیم رئیسی به روسیه صفحه جدیدی در مناسبات تهران - مسکو گشوده است. اپرا



پشت پرده سکوت اجباری

افشاگری چند بازیگر درباره حملات منافقین و ضد انقلاب در شبکه‌های اجتماعی

علیرضا احمدی
روزنامه‌نگار

اعمال فشار به هنرمندان، سلبریتی‌ها و چهره‌های معروف به منظور موضع‌گیری علیه جمهوری اسلامی یا حداقل سکوت در قبال دستاوردها و موفقیت‌های ملی، از راهبردهای جریان‌های منافقین است. به یک سال اخیر بوده است: راهبردی که اکنون با افشاگری برخی چهره‌های هنری، نشانه‌های شکست آن بیش از هر زمان دیگری نمایان شده است.

اگرچه تا پیش از ناآرامی‌های پاییز ۱۴۰۱ در مقاطع مختلف شاهد هجمه‌های مجازی به چهره‌های معروف با اهداف مختلف بودیم، اما پس از شکست سنگین سیاست بی‌ثبات‌سازی کشور و عدم همراهی جامعه و افکار عمومی با چنین رویکردهایی، اعمال فشار به هنرمندان و چهره‌های مشهور با هدف کلی «موضع‌گیری علیه نظام» یا «سکوت در مقابل موفقیت‌های ملی» به یکی از اصلی‌ترین دستاوردهای جریان‌های منافقین تبدیل شد. افشاگری‌های انجام شده از سوی برخی چهره‌ها و مسئولان در این

زمینه، نشان‌دهنده طراحی پیچیده‌ای به منظور منفعل‌سازی چهره‌های معروف است: در همین اساس هم بود که در روزهای اخیر حسین شاهرادی، رئیس شبکه ۴ سیما، افشا کرد که چهره‌هایی مانند سروش صحت، مه‌رمان مدیری، احسان علیخانی و رامبد جوان ممنوع‌التصویر نیستند، بلکه به دلیل فحاشی‌ها جرأت نمی‌کنند به تلویزیون بیایند. بررسی‌های رسانه‌ای و امنیتی انجام شده طی بیش از یک سال گذشته نشان می‌دهد جریان‌های ضدانقلاب و منافقین با بهره‌گیری از ابزار مختلف برای

نیل به این مقصد کوشیده‌اند و «فشارهای کامنتی» یکی از اصلی‌ترین راهبردهای اتخاذ شده از سوی معاندان بوده است. در این میان اما ضدانقلاب نه تنها در این مسیر موفقیتی به دست نیاورد، بلکه افشاگری‌های اخیر برخی چهره‌های هنری از پشت پرده فشارهای مجازی، از شکست سنگین این پروژه ضداپرانی حکایت دارد. این در حالی است که نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهام‌های اعضای گروهک تروریستی منافقین برگزار شد تا خط پایانی بر تهدیدات میدانی و رسانه‌ای این گروه تروریستی باشد.



متین ستوده، لیدنا کیانی، الهام حمیدی

۲ مصادق از «تحمیل سکوت» به روایت الهام حمیدی
در تازه‌ترین افشاگری درباره اعمال فشارهای مجازی به چهره‌های معروف، الهام حمیدی، بازیگر در جدیدترین پست خود در شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام به ماجرای تحمیل سکوت بعد از گل‌های جام جهانی و جشنواره فجر اشاره کرد. او در این باره نوشت: «خبرای خیلی بحث توهین‌های کامنتی به شخصیت‌ها توسط افراد مختلف مطرح شده است. گفتم بد نیست بگم من هم تحمیل سکوت رو ۲ جا دیدم: یک‌بار وقتی فوتبالبست‌ها مون تو جام جهانی حق شادی بعد از گل نداشتن و یک‌بار هم وقتی بازیگرامون بعد از شرکت تو جشنواره فجر کلی فحش خوردن.» حمیدی در ادامه اضافه کرد: «ظاهر اشاره به هر اتفاق و خبری که منتهی به سلب توهین تو کامنت‌ها و دایرکت و به همراه داره. آ یا واقعا صاحب این اکانت‌های توهین‌کننده، مردم با فرهنگ ایرانی‌ان؟»

ماریج سکوت
پیش از افشاگری الهام حمیدی نیز برخی دیگر از چهره‌های هنری، به موضوع هجمه‌های مجازی اشاره کرده بودند. چند روز قبل لیدنا کیانی، دیگر بازیگر سینما و تلویزیون هم در پستی به این موضوع اشاره کرده بود. او در این پست نوشته بود: «عده زیادی هستند که سازمانده‌ی شده میان زیر پوست‌های من و همکارانم با دیگر چهره‌های شناخته‌شده با هجمه سنگین کامنتی، سعی دارن که جلوی حق‌گویی ماها رو بگیرن؛ هدفشونم اینه که ما رو اسیر ماریج سکوت کنند.» کیانی در ادامه اضافه کرده است: «برام مهم شد و خواستم از این ترابون به همکارانم توصیه کنم که حواستون باشه تو دام نیفتید.»

فحاشی به دلیل کار کردن!
متین ستوده، بازیگر سینما و تلویزیون از دیگر چهره‌های این است که به موضوع هجمه‌های کامنتی واکنش نشان داده و نوشته: «دیدم بعضی از همکارهای عزیزم درباره توهین‌های کامنتی به شخصیت‌ها در فضای مجازی صحبت‌هایی کردن. راستش دلم خیلی گرفت: چون پار سال همین موقع‌ها، خیلی‌ها سر کارشون رو می‌زندن و زندگی‌شون بر مدار بود، ولی خیلی‌های دیگه نمی‌تونستن به سرکار رفتن حتی فکر کنن: چون مورد اهانت، فحاشی و قضاوت قرار می‌گرفتم.»

نقش آفرینی سلبریتی‌های خارج‌نشین
بررسی‌ها نشان می‌دهد یکی از سرخ‌های پروژه فشار مجازی به چهره‌های معروف را باید در نقش آفرینی برخی از چهره‌های معروفی جست‌وجو کرد که پس از ناآرامی‌های پاییز ۱۴۰۱ با خروج از کشور در خدمت اهداف ضداپرانی بعضی جریان‌های معاند قرار گرفته‌اند و در یک سال گذشته نقشی محوری از اعمال فشار به هنرمندان و چهره‌های معروف به منظور موضع‌گیری علیه جمهوری اسلامی داشته‌اند. در این مدت چهره‌هایی از جمله علی کریمی، احسان کریمی، حمید فرخ‌نژاد، پرزور احمد، مهناز افشار، روناک یونسوی... و بازیگردهایی مشابه، کوشیده‌اند تا تحت فشار قرار دادن هم‌صنف‌های خود و همچنین چهره‌های معروف و سلبریتی‌ها، آنان را به موضع‌گیری‌های ضد مردمی وادار کرده یا حداقل مجبور به سکوت کنند.

یا شادی مردم همراهی نکنند!
«فشارهای کامنتی» و «فحاشی در فضای مجازی» نسبت به هنرمندان و چهره‌های معروف با هدف عدم همراهی آنان با جامعه، یکی از ابزارهای جریان‌های معاند بوده است. برای اساس در مقاطع مختلف شاهد بوده‌ایم زمانی که هنرمندان و سلبریتی‌ها در مناسبت‌هایی مانند پیروزی تیم‌های ملی ورزشی یا دستاوردهای ملی دیگر، همگام با مردم شادی کرده یا موفقیت‌های دست‌آمده را تبریک گفته‌اند. جریان سازمانده‌ی شادی تلاش کرده با فحاشی‌های آسترده و اعمال فشارهای مجازی، چهره‌ها را به سکوت و عدم همراهی با مردم وادار کند. در نخستین روزهای آذرماه ۱۴۰۱ هم در پیروزی تیم ملی فوتبال ایران در مقابل قطر در جریان مسابقات جام جهانی فوتبال، موجی از شادی و سرور در کشور پرا افتاد و به تبع آن، هنرمندان و چهره‌های معروف نیز در صفحات مجازی خود این پیروزی را تبریک گفتند و خوشحالی خود را از این موفقیت ملی ابراز کردند. این ماجرا اما به مذاق جریان‌های معاند خوش نیامد و با هجوم به صفحات مجازی سلبریتی‌ها، تلاش کردند آنان را وادار به سکوت کنند.

هدایت هجمه‌ها از آلبانی
با بررسی پشت پرده فشارهای مجازی علیه هنرمندان و چهره‌های معروف، نقش آفرینی جریان‌های معاند و ضدانقلاب به روشنی عیان می‌شود. در این میان یکی از سرخ‌های این موضوع را باید در آلبانی و کمپ «اشرف ۲» جست‌وجو کرد: جایی که گروه‌های سازماندهی شده منافقین با ایجاد گسترده اکانت‌های فیک، علاوه بر تلاش برای سازماندهی مجازی علیه جمهوری اسلامی، تحت فشار قرار دادن چهره‌های معروف برای موضع‌گیری علیه نظام را در دستور کار دارند. همین چندی پیش بود که انتشار تصاویری از فعالیت‌های مجازی اعضای گروهک تروریستی منافقین، بازتاب گسترده‌ای در افکار عمومی داشت. انتشار این تصاویر، یک‌بارگی از آن داشت که بسیاری از فحاشی‌های مجازی در شبکه‌های مجازی از سوی منافقین سازماندهی می‌شود. براساس برخی اطلاعات منتشر شده، گروهک منافقین بیش از هزار و ۵۰۰ نفری آموزش دیده را به منظور هدایت فشارها و فحاشی‌های مجازی در حوزه‌های مختلف و به‌ویژه اعمال فشار بر چهره‌های معروف سازماندهی کرده است.

ایجاد ۵۰ هزار اکانت فیک در یک ماه
این در حالی است که وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران با صدور بیانیه‌ای تبیینی گزارش داده بودند که با آغاز آسوب‌های سال گذشته، تنها در بازه زمانی ۲۰ شهریورماه تا ۲۰ آذرماه ۱۴۰۱ بیش از ۵۰ هزار اکانت جدید فارسی‌زبان با هویت‌های جعلی در این شبکه‌های اجتماعی ساخته شده است تا علیه جمهوری اسلامی فعالیت کنند. علاوه بر این، در حمله پلیس آلبانی به کمپ منافقین، مشخص شد که ۱۵۰۰ پیرومرد و پیروز را برای انبوه‌نمایی در فضای مجازی آموزش داده‌اند تا اکثریت به نظر بیایند. براساس یک گزارش دیگر، قبل از آسوب‌ها، روزانه ۶۰۰۰ کاربر به توییتر اضافه می‌شدند اما پس از کالید خوردن ناآرامی‌ها، روزانه ۱۶ هزار اکانت ساخته شد که یک سوم از آنها، توییتهای تحریک‌آمیز برای وارد کردن مردم به جنگ خیابانی منتشر می‌کردند.

افشاگری‌های ادمین منافقین
در روزهای اخیر افشاگری ادمین صفحه منافقین در شبکه‌های اجتماعی، برده دیگری را از اهداف ضداپرانی این گروهک تروریستی کنار زد. به دنبال این افشاگری، چت‌های او با مقام‌های رده‌بالای این سازمان نیز منتشر شد: چت‌هایی که نشان می‌دهد سراسر منافقین از ادمین خود عصبانی کردن مردم ایران را مطالبه کرده‌اند. براساس سیاستگذاران‌های سران منافقین، انتشار اخبار نامیدکننده و دامن زدن به دروغ‌هایی با هدف برانگیختن خشم جامعه، از اصلی‌ترین رویکردهایی است که در دستور کار هجمه‌های مجازی جریان‌های معاند قرار دارد.

افزایش مشتریان نفت ایران
تعلیق تحریم‌های نفتی ونزولا از سوی آمریکا، به سود ایران تمام شده است. خبرگزاری رویترز گزارش داد با تعلیق ۶ ماهه این تحریم‌ها و به تبع آن افزایش خریداران و بهای نفت‌خام این کشور، روسیه و ایران نیز قیمت‌های پیشنهادی خود را برای صادرات نفت‌خام بالا برده‌اند. / فارس

صادق بوقی به آسانی تبلیغات مبتدل خواننده
هنجارشکن را خنثی کرد.

یاسر جورجانی
صحبت‌های صادق بوقی: بیخ‌من را امروز باز کردند. شایعه کردند که صادق را گرفتند، صادق رازدند، در زندان است، خدا شاهد است که به یک موی من دست نزنند. تاریخ، دستت بشکنه اگر نویسی تو این مدت یک‌سری از اصلاح‌طلب‌ها و انقلابی‌نماها چقدر مثل براندازها رفتار کردن و به شایعات دامن زدن!!

ساسان دانش‌پژوه
عمو پورنگ نمیخواد، همین صادق بوقی، ساسی و زر صر به فنی کرد!

MEHRZADDANESH
این ایده که ماجراهای صادق بوقی و... برای منحرف کردن ذهن عمومی از فساد دیش است، خودش رویکردی انحرافی برای نادیده انگاشتن قدرت کمپین‌های مردمی است. چوری حرف می‌زنند انگار نمی‌شود هم پیگیر ماجراهای فساد دیش بود و هم معترض به انسدادهای فرهنگی و اجتماعی.

میرزاحسین
کاری که صادق بوقی با ساسی مانکن کرد و بردش تو حاشیه، دستگاه‌های فرهنگی نتونستن بکنن!...

نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به جنایات و اقدامات اعضای گروهک تروریستی منافقین، در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد.

مجید نوری
حضور خانواده شهدای ترور در جلسه اول دادگاه رسیدگی به جنایات منافقین... این دادگاه به بررسی جنایات ۱۰۴ نفر از سران فرقه می‌پردازد. بعد از طی روال‌های قانونی، نتیجه به دادگاه بین‌المللی ارائه می‌شود و موجب پیگرد گروهک منافقین خواهد شد؛ عملی عالی که با تأخیر چندساله در حال انجام است...

مهدی کشت‌دار
جانی‌ترین افراد که دستشان به خون هزاران نفر آلوده است، مسعود و مریم رجوی هستند. رجوی‌ها بعد از گروهک تروریستی منافقین متهم‌های ردیف دوم و سوم هستند.

آزوف
از خیانت مسعود رجوی و فرقه‌اش همین بس که عارف و مجتهدی را می‌رسانند، راستی چقدر داعش و فرقه منافقین شبیه هم هستند.

عکس نوشت



مهران غفوریان، بازیگر؛
حضور مهران غفوریان در ویژه‌برنامه هجمه مجازی سبب ایجاد هجمه مجازی علیه این بازیگر شد. او در واکنش به فحاشی‌ها گفت: «من اگر توانسته باشم چند پدر و مادر زحمتکش را بخندانم، کار خودم را انجام داده‌ام.»

۶ مهرماه ۱۴۰۱	۷ مهرماه ۱۴۰۱	۱۴ آذرماه ۱۴۰۱	۱۵ آذرماه ۱۴۰۱	۱۷ آذرماه ۱۴۰۱	۲۷ اسفندماه ۱۴۰۱
متین ستوده، بازیگر؛ راستش دلم خیلی گرفت؛ شاید چون ارسال همین موقع‌ها خیلی‌ها سر کارشون رو می‌زندن و زندگی‌شون بر مدار بود ولی خیلی‌های دیگه نمی‌تونستن حتی به سر کار رفتن فکر کنن: چون مورد اهانت، فحاشی و قضاوت قرار می‌گرفتم.	الهام حمیدی، بازیگر؛ اخیرا خیلی بحث توهین‌های کامنتی به شخصیت‌ها توسط افراد مختلف مطرح شده. گفتم بد نیست بگم من هم تحمیل سکوت رو ۲ جا دیدم: یک‌بار وقتی فوتبالبست‌ها مون تو جام جهانی حق شادی بعد از گل نداشتن و یک‌بار هم وقتی بازیگرامون بعد از شرکت تو جشنواره فجر کلی فحش خوردن.	حسین شاهرادی، مدیر شبکه‌ک؛ تلویزیون سروش صحت، مه‌رمان مدیری، احسان علیخانی و رامبد جوان را ممنوع‌التصویر نکردم، بلکه اینجا به دلیل نقیض عقاید روشنفکران جرأت نمی‌کنند به تلویزیون بیایند.	لیدنا کیانی، بازیگر؛ عده زیادی هستند که سازمانده‌ی شده میان زیرپوست‌های من و همکارانم با دیگر چهره‌های شناخته‌شده با هجمه سنگین کامنتی سعی دارن که جلوی حق‌گویی ماها رو بگیرن؛ هدفشونم اینه که ما رو اسیر ماریج سکوت کنند. برام مهم شد و خواستم از این ترابون به همکارانم توصیه کنم که حواستون باشه تو دام نیفتید.	حسن زینجوبی، طنزپرداز لرساتی که در اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱ حاضر به همراهی با آشوب‌طلبان شد یک روز قبل از فوتش در نخستین روز آذرماه انتشار عکس خندان از خود در صفحه اینستاگرامش نوشت: «شما دم از آزادی می‌زنید، اما هرکس که هم عقیده شما نباشد را مورد فحاشی قرار می‌دهید تا از جان خود بگذرد.»	تولید انبوه جت «یاسین»؛ به‌زودی امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع از مراحل آزمون‌های پروازی جت آموزشی یاسین بازدید کرد. وی در این بازدید تأکید کرد که از این هواپیمای آموزشی با حمایت کامل وزارت دفاع به‌زودی در حوزه آموزش خلبانان بهره‌برداری می‌شود و به تولید انبوه می‌رسد. / دفاع نیوز